平成 30 年 10 月 1 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2 番 3 号

株式会社 きらやか銀行

コンビニＡＴＭにおける当行キャッシュカードの利用休止について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、当行システムメンテナンスに伴い、

全国のセブンイレブンやファミリーマート、ローソン等に設置されているセブン銀行、イーネット、ロ

ーソン銀行のＡＴＭにおける当行キャッシュカード利用を下記のとおり停止いたします。

お客様には何かとご不便おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い

いたします。

記

1． 利用停止期間

   平成 30 年 10 月 7 日（日） 21 時 00 分から 23 時 00 分まで

2． 利用停止となる取引

   当行キャッシュカードによるお引出し、お預入れ、残高照会の各取引

3． 理由

   当行システムメンテナンスのため

以 上

お問合せ

きらやか銀行  本業支援戦略部

担当：布施

お問い合わせ先：023-631-0001